СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16.04.2024 № 31/7

О согласовании направления средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти

города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района

Соколиная гора в 2024 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП

«О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города

Москвы», рассмотрев обращение управы района Соколиная гора города Москвы

от 01 апреля 2024 года № СГ-14-181/24 и в целях организации безопасности

дорожного движения, Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий района Соколиная гора в 2024 году согласно

приложению к настоящему решению.

2

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного

округа города Москвы и управу района Соколиная гора города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Соколиная гора www.mosg.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову.

Глава муниципального округа

Соколиная гора                И.Л. Юрманова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора

от 16.04.2024 № 31/7

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

района Соколиная гора в 2024 году

№ Район Адрес объекта Виды работ Затраты, руб.

1 Соколиная

гора

9-я ул. Соколиной горы,

д. 5А (дворовая территория)

Установка антипарковочных столбиков вдоль

пешеходных тротуаров вблизи образовательного

учреждения на дворовой территории

218 422,13

2 Соколиная

гора

9-й ул. Соколиной Горы

в районе д. 30А, стр.3

по Окружному пр. (дворовая

территория)

Обустройство участка тротуара, путем

установки бортового камня, а также размещение

дорожных знаков 3.27 «Остановка запрещена»,

со знаками дополнительной информации

(табличками) 8.24 «Работает эвакуатор»

198 221,60

ИТОГО: 416 643,73